

**Årsredovisning**  
för  
**mmd consulting AB**  
556827-7932

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i mmd consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 14 september 2022

  
Karin Berggren

**Årsredovisning**  
för  
**mmd consulting AB**  
556827-7932

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för mmd consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ledningsfunktioner.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har liksom stora delar av samhället påverkats negativt av effekterna av Coronaviruset. Intäkterna och resultatet har minskat kraftigt under året. För att motverka effekterna av detta har bolaget korttidspermitterat de anställda och även erhållit omställningstöd.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	470	1 313	2 332	2 986
Resultat efter finansiella poster	-241	386	263	305
Soliditet (%)	72	76	57	39

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företagets omsättning har sjunkit kraftigt som en följd av Covid-19 som haft negativ inverkan på verksamheten.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	382 029	221 419	653 448
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		221 419	-221 419	0
Årets resultat			-139 350	-139 350
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>603 448</b>	<b>-139 350</b>	<b>514 098</b>

mmd consulting AB  
Org.nr 556827-7932

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	603 448
årets förlust	-139 350
	<b>464 098</b>
disponeras så att	464 098
i ny räkning överföres	<b>464 098</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		470 158	1 312 752
Övriga rörelseintäkter		500 884	618 202
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>971 042</b>	<b>1 930 954</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Projektkostnader		-13 364	-142 896
Övriga externa kostnader		-436 862	-498 624
Personalkostnader	2	-663 797	-921 981
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-11 785	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 125 808</b>	<b>-1 583 501</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-154 766</b>	<b>347 453</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 947	33 214
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-115 519	5 588
Räntekostnader		-12	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-86 584</b>	<b>38 802</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-241 350</b>	<b>386 255</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		102 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>102 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-139 350</b>	<b>286 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-64 836
<b>Årets resultat</b>		<b>-139 350</b>	<b>221 419</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

0

11 785

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**11 785**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**11 785**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

34 670

15 530

**Summa varulager**

**34 670**

**15 530**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

276 597

0

Övriga fordringar

56 975

164 266

Förutbetalda kostnader

37 676

27 351

**Summa kortfristiga fordringar**

**371 248**

**191 617**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

305 793

607 517

**Summa kortfristiga placeringar**

**305 793**

**607 517**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

440 974

562 499

**Summa kassa och bank**

**440 974**

**562 499**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 152 685**

**1 377 163**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 152 685**

**1 388 948**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

603 448

382 029

Årets resultat

-139 350

221 419

**Summa fritt eget kapital**

**464 098**

**603 448**

**Summa eget kapital**

**514 098**

**653 448**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

403 000

505 000

**Summa obeskattade reserver**

**403 000**

**505 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 774

48 482

Skatteskulder

0

11 820

Övriga skulder

47 456

21 948

Upplupna kostnader

130 357

148 250

**Summa kortfristiga skulder**

**235 587**

**230 500**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 152 685**

**1 388 948**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Anders Svanlund, Account Redovisning i Sverige AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Fusionerat anskaffningsvärde	0	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-88 215	
Fusionerade avskrivningar	0	-68 215
Årets avskrivningar	-11 785	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-88 215</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 785</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg den 14 september 2022

  
Karin Berggren  
Ordförande

  
Mikael Berggren